עט וזמס

גליון מקצועי לחברים בענייני מיסים

גליון מס' 6 ■ אדר א' תשס"ג ■ פברואר 2003
יוצא לאור ע"י ועד מחוז תל-אביב של לשכת עורכי הדין
עורך: עו"ד בני קליפי ■ המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברות וחברים יקרים,

ישות'. משרד לויטן מטפל, אדמיניסטרטיבית, בתביעות האחריות המקצועית של כל עורכי הדין בתוכניות הביטוח הקולקטיביות של לשכת עורכי הדין.